бездокументарная;
- реестродержатель — АО «Индустрия-РЕЕСТР», филиал г. Орел, 302040, г. Орел, ул. Ломоносова, д. 6.
Условия продажи ценных бумаг третьему лицу:
- цена одной акции составляет 600 (шестьсот) рублей 00 коп.;
- количество продаваемых акций: 9384 (девять тысяч триста восемьдесят четыре) штуки;
- приобретатель (акционер, имеющий преимущественное право покупки акций) должен заключить 

договор купли-продажи акций с Бровциновым А. Ю. (продавцом) в срок не позднее 65 (шестидесяти пяти) 
календарных дней после даты получения НПАО «Научприбор» настоящего извещения;